
Ř E D IT E LST V Í S ILN IC  A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 06E U -005116 (uvádějte při fakturaci) 

Číslo dodavatele: 
ISPROFIN/ISPROFOND:

Název zakázky:
Opravy a údržba služebních vozidel ŘSD ČR, Správy Plzeň a související služby

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: Autoprodej Šrámek s.r.o 
Adresa: Nepomucká 120 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:26318407
DIČ:CZ26318407___________
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: v sídle firmy dodavatele

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 
veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 
potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

Stránka I /. 2



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: služby spočívajících v provádění oprav a údržby služebních vozidel dle 
požadavků objednatele.

Lhůta pro dodání či termín dodání: dle jednotlivých požadavků objednatele -  předpoklad do 
31.12.2021 nebo do vyčerpání finančních prostředků.

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 245.000,--

DPH 21%: 51.450,-

Cena celkem s DPH: 296.450,—

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele hana.kobesova@rsd.cz.

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb -  NEPOUŽITO (podrobný popis je obsažen v Příloze č. 2 -  

Položkový rozpis ceny)
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny
Příloha č. 3 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) - NEPOUŽITO

V Plzni dne 
Za Objednatele:

2 e  - 0 1 -  2021 V Plzni dne 27.1.2021 
Za Dodavatele:

mailto:hana.kobesova@rsd.cz


Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny
Opravy a údržba služebních vozidel ŘSD ČR, Správy Plzeň a související služby

A. Servis a opravy
Hyundai i40 Hyundai Tucson

p ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  h o d in

c e n a  /  h o d in a c e lk o v á  c e n a p ř e d p o k lá d á n  

ý  p o č e t  h o d in

c e n a  /  h o d in a c e lk o v á  c e n a

STK a emise + zprostředkování - celková cena nafta
Mechanické práce
Lakýrnické práce
Klempířské práce

celková cena za servis a opravy: a: b:

B. Náhradní vozidlo a mytí vozu
Hyundai i40 Hyundai Tucson

p ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  ú k o n ů

c e n a  /  ú k o n c e lk o v á  c e n a p ř e d p o k lá d á n  

ý  p o č e t  ú k o n ů

c e n a  /  ú k o n c e lk o v á  c e n a

Poskytnutí náhradního vozidla - jednotková cena/den
Kompletní mytí aut - jednotková cena/1. vůz-servis
Speciální tepování - jednotková cena/1. vůz

celková cena za další služby: d: e:

C .  Odtah vozidel
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t  ú k o n ů

n a lo ž e n í  a  

s lo ž e n i  /  1 v ů z

p ř e d o p k l .  p o č e t  k m  

c e lk e m /

c e n a  /  I k m c e lk o v á  c e n a

Odtah vozidel Plzeň (naložení + složení) - jednoková c e n a / k m  

při předpokládaném počtu odtahů
externě 1

Odtah vozidel mimo Plzeň (naložení + složení) - jednotková 
cena/km při předpokládaném počtu odtahů

externě

celková cena za odtah vozidel: K:

D. Ostatní služby
p ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  ú k o n ů

c e n a  /  ú k o n c e lk o v á  c e n a

Likvidace pojistných událostí - jednotková cena/událost zdarma

Demontáž pneu (20% alu + 80% ocel)-sada
Montáž pneu (20% alu + 80% ocel)-sada
Výměna pneu (20% alu + 80% ocel)

celková cena za ostatní služby: h:

Cena celkem (a+b+c+d+e+f+g+h):

Podmínky výběrového řízení
1) Musí být provozovány veškeré Činnosti v zadávací tabulce

2) Reakční doba pick-up servisu musí být max. 24 hod
3) Opravený vůz musí být přivezen nejpozději do 16:00 hod 
tentýž den, kdy byl do servisu předán

28.1.2021 Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny.xls, Servis


